AaHi npo npunom Ha 1-1 KypcC NPOBIAHNX TEXHIYHMX Ta KNAaCUYHUX YHIBEpPCUTETIB 3
IHXKeHepHUX Ta piznKko-matemaTUiHUX HanpAaMiB niarotoBku y 2015 poui

Wudp
HanpAMy
NiAroTOBKMU

6.040106

6.040201

6.040203

6.040204

6.040301

6.050202

6.050301

HasBa HanpsaMy NiAroToBku

Ekonoris, oxopoHa
HaBKOJINLLHLOIO CepeioBuLLa Ta
3banaHcoBaHe
NPUPOAOKOPUCTYBAHHS

MaTtemaTunka

®i3unka

MpuknagHa ¢isnka

MpuknagHa MaTemMaTmka

ABTOMATM3aLifA Ta KOMN'IOTEPHO-
iHTerpoBaHi TeXHoONO il

lNpHMLTBO

KinbkicTb
onpaLboBaHUX
BH3

77

38

37

18

26

40

10

CepepHin
6an

142,11

156,62

141,98

133,05

162,31

138,71

135,19

KoHkypc

7,60

3,33

3,59

3,53

8,94

8,65

2,10

MopaHo

3anB

10022

3622

2726

2004

4986

9511

1251

KinbkicTb
6104)XeTHNX
MiCLb

1319

1087

759

568

558

1099

595

PekomeHAao0OBaHO
4o
3apaxyBaHHA

1190

890

416

293

475

896

471



10

11

12

13

14

15

16

17

18

6.050401

6.050402

6.050403

6.050501

6.050502

6.050503

6.050504

6.050601

6.050604

6.050701

6.050702

MeTanypris

JIngapHe BUPOBGHMLTBO

IHXXeHepHe MaTepiaso3HaBCTBO

MpuknagHa mMexaHika

IHXeHepHa MexaHika

MawunHobyayBaHHS

3BaplOBaHHSA

TennoeHepreTumka

EHepromawmHobynyBaHHS

EnekTpoTexHika Ta
esleKTpoTexHonorii

EnekTpomexaHika

14

39

41

19

26

43

37

105,42

117,22

101,23

141,71

124,76

125,45

120,16

130,68

158,31

153,46

147,85

2,23

2,33

3,70

7,50

5,53

5,44

4,66

5,23

6,10

5,62

4,48

604

245

606

435

4181

5215

1133

2234

805

5233

2996

271

105

164

58

756

959

243

427

132

931

669

127

45

100

47

489

679

201

273

98

735

469



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

6.050802

6.050803

6.050901

6.050902

6.050903

6.051001

6.051003

6.051004

6.051101

6.051103

6.051301

EnekTpoHHI npucTpoi Ta cucrteMu

AKyCTOTexHika

PapioTexHika

PapioenekTpoHHi anapatu

TenekoMyHikauii

MeTponoris Ta iHopmaLiiHO-
BUMIipIOBaNbHi TeXHONOTIT

MpunapobynyBaHHs

OnToTexHika

ABia- Ta pakeTobyayBaHHs

ABiOHiKa

XiMiyHaA TexHonoris

20

17

22

21

14

22

134,30

140,17

137,90

131,91

139,27

121,31

127,11

136,97

132,78

140,22

136,00

6,24

6,27

5,28

4,79

5,77

6,31

3,57

5,82

3,68

5,18

5,20

1790

94

2246

1608

3811

1262

657

320

769

399

3485

287

15

425

336

661

200

184

55

209

77

670

220

14

270

218

542

120

75

42

147

51

564



30 6.051401 bioTexHonorisa 17 152,57 22,34 5942 266 201

31 6.051402 biomegnuHa iHxeHepis 6 171,57 11,67 782 67 57

32 6.051501 BupasHunyo-nonirpadgiyHa cnpasa 11 147,10 7,02 1263 180 152

Bcboro: 14757 10567



